
УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАХКАМАСИ ХУЗУРИДАГИ 
ОЛИЙ АТТЕСТАЦИЯ КОМИССИЯСИ

РАИС КАРОРИ

Тошкент ш. «2%» 201_2йил

Илмий даражалар берувчи илмий кенгаш тузиш хакида

«Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси хузуридаги Олий 
аттестация комиссияси тугрисидаги низом» ва «Илмий даражалар берувчи 
илмий кенгаш тугрисидаги низом»га хдмда Узбекистон Республикаси 
Ахборот технологиялари ва коммуникацияларини ривожлантириш вазирлиги 
мурожаатига (20.12.2017 й., №33-8/8609) мувофик Узбекистон Республикаси 
ОАК Раёсатининг 2017 йил 28 декабрдаги 247/2-сон карори ижросини 
таъминлаш максадида

1. Тошкент ахборот технологиялари университети хузурида техника 
фанлари буйича илмий даражалар берувчи илмий кенгаш тузилсин ва кенгаш 
шифри DSc.28.12.2017.Т.07.02 деб белгилансин.

2. Тошкент ахборот технологиялари университети хузуридаги илмий 
даражалар берувчи DSc.28.12.2017.Т.07.02 ракамли илмий кенгашга 
куйидаги ихтисосликлар буйича илмий даражаларни олиш учун 
диссертациялар химоясини утказишга рухсат берилсин:

05.01.01-Мухандислик геометрияси ва компьютер графикаси. Аудио ва 
видеотехнологиялари;

05.04.01-Телекоммуникация ва компьютер тизимлари, телекоммуника­
ция тармоклари ва курилмалари. Ахборотларни таксимлаш;

05.04.02-Радиотехника, радионавигация, радиолокация ва телевидение 
тизимлари ва курилмалари. Мобиль, тола-оптик алока 
тизимлари.

3. Тошкент ахборот технологиялари университети хузуридаги илмий 
даражалар берувчи DSc.28.12.2017.Т.07.02 ракамли илмий кенгашнинг 
15 кишидан иборат таркиби иловага мувофик тасдиклансин.

Асос: Узбекистон Республикаси Ахборот технологиялари ва коммуникацияларини ривожлантириш 
вазирлиги мурожаати; Узбекистон Республикаси ОАК Ахборот-коммуникация технологиялари, бошкарув, 
алока ва энергетика фанлари буйича эксперт кенгашининг тавсияси; Узбекистон Республикаси ОАК Тартиб- 
коида комиссиясининг карори; Узбекистон Республикаси ОАК Раёсатининг карори (28.12.2017 й., №247/2).

Узбекистон Республикаси
ОАК ранен _  , __ А.Т. Юсупов
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Узбекистан Республикаси Олий 
аттестация комиссияси Раисининг 

2017 йил 28 декабрдаги 186-сон карорига
ИЛОВА

Тошкент ахборот технологиялари университети хузуридаги илмий даражалар 
берувчи DSc.28.12.2017.T.07.02 ракамли илмий кенгаш таркиби

Т/р Ф ам нлиясн , нсми, 
отаспнпнг нсми

1. Усманов 
Ришат 
Ниязбекович 
(раис)

2. Сиддиков 
Илхомжон 
Хакимович 
(раис уринбосари)

3. Рахимов 
Бахтиёржон 
Неъматович 
(илмий котиб)

4. Зайнидинов 
Хакимжон 
Насиридинович

5. Нармонов 
Абдугаффор 
Якубович

6. Абдурахманов 
Кахор 
Паттахович

7. Нуралиев 
Фахриддин 
Муродиллаевич

8. Абдуллаев 
Джура 
Абдуллаевич

9. Мусаев 
Мухамеджон 
Махмудович

10. Нишонбоев 
Туйгун 
Нишонбоевич

11. Абдукаюмов 
Абдурашид

12. Раджабов 
Тельман 
Дадаевич

13. Арипов 
Хайрулла 
Кобилович

14. Назаров 
Абдулазиз 
Муминович

15. Иногамов 
Акмал 
Муратович

Т угилган
пили
1954

1959

1986

1963

1954

1941

1972

1927

1942

1946

1943

1935

1954

1958

1986

Ихтисосли 
К' шифри
05.01.01

05.04.01

05.04.02

05.01.01

05.01.01

05.01.01

05.01.01

05.04.01

05.04.01

05.04.01

05.04.01

05.04.02

05.04.02

05.04.02

05.04.02

Иш жойи, лавозмми, илмий даражаси, 
илмий унвони

Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра профессори, техника 
фанлари доктори, профессор

Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра мудири, техника фанлари 
доктори, профессор

Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра мудири, техника фанлари 
доктори

Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра профессори, техника 
фанлари доктори
Узбекистан Миллий университети, кафедра 
профессори, физика-математика фанлари 
доктори, профессор
Тошкент ахборот технологиялари 
университети, кафедра профессор, физика- 
математика фанлари доктори, профессор 
Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, факультет декани, техника фанлари 
доктори, доцент
«UNICON.UZ» - Фан-техника ва маркетинг 
тадкикотлари маркази Давлат унитар 
корхонаси, бош илмий ходим, техника 
фанлари доктори, профессор, академик 
Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра профессори, техника
фанлари доктори, профессор 
Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра профессори, техника
фанлари доктори, профессор 
Тошкент давлат техника университети, 
кафедра профессори, техника фанлари
доктори, профессор
Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра профессори, физика-
математика фанлари доктори, профессор, 
академик
Тошкент ахборот технологиялари универ­
ситети, кафедра мудири, физика-математика 
фанлари доктори, профессор 
Тошкент давлат техника университети 
декан, техника фанлари доктори, доцент

«Huawei Tech Investment Tashkent» МЧЖ, 
1-тоифали мутахассис, техника фанлари 
доктори
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